АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2^- {O-2&/9

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 29 ноября 2017 года № 423 «Об

утверждении ведомственной целевой программы Павловского сельского
поселения Павловского района «Формирование современной городской

среды» на 2018-2022 годы»

В целях приведения в соответствие муниципального правового акта
Павловского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 29 ноября 2017 года № 423
«Об утверждении ведомственной целевой программы Павловского сельского
поселения Павловского района «Формирование современной городской среды»
на 2018-2022 годы», следующие изменения:

1) в заголовке слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-
2024 годы».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие
с 29 марта 2019 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов